                         


2019 中国（四川）中医药大健康产业博览会
邀请函

各相关单位：
为更好的发展中医药会展经济，推动中医药全面融入四川经济社会发展大局，搭建好四川中医药与国内各方的交流合作平台，打造“四川中医药”整体品牌。四川省中医药发展促进会和四川省中医药健康服务学会定于2019年6月20日-22日在成都世纪城新国际会展中心举办“2019年中国（四川）中医药大健康产业博览会”。举办本次博览会目的是通过中医药行业内部的深度交流合作，进一步释放中医药产业潜力和活力，挖掘发挥中医药的价值内涵，推动中医药事业产业文化跨越发展。
一、组织架构
[bookmark: _Toc24396_WPSOffice_Level2]指导单位：中国中医药科技开发交流中心
          国家中医药管理局人才交流中心
四川省经济和信息化厅（拟）
[bookmark: _GoBack]四川省文化和旅游厅（拟）
四川省卫生健康委员会（拟）
四川省中医药管理局
   主办单位：四川省中医药发展促进会
四川省中医药健康服务学会
协办单位：四川国际博览集团有限公司
四川省中药材有限责任公司
中法教育交流协会（法国）
四川省医药行业协会
二、主题
本草四川  康养天府
三、时间/地点/规模
展览时间：2019年6月20-22日
地	 点：中国四川·成都世纪城新国际会展中心6-7 号展馆
展览规模：20000m2
四、展区规划和参展范围
（一）四川中医药70年成果展示区；
（二）意大利、法国、德国等国家展示区； 
（三）港澳台合作展示区；
（四）国内中医药企业综合展示区；
（五）四川省各地市州特色展区； 
（六）云、贵、渝、甘、陕等省中医药特色展示区；
（七）养老服务及健康旅游展示区；
（八）中医医院（中医馆）体验区；
（九）医疗器械及人工智能展示区；
（十）国学文化展示区。
五、同期活动
	日期
	时间
	活动内容

	6月21日
	09:00-9:30
	开幕式

	
	09:30-11:30
	中医药产业经济发展暨中医药“一带一路”发展论坛

	
	14:30-16:30
	中医药服务能力提升暨医院院长高峰论坛

	6月22日
	09:30-11:30
	川港中医药合作论坛

	
	14:30-16:30
	中医药文化创新暨健康服务发展论坛


六、宣传推广
（一）主流媒体（拟）
    中国中医药报、新华网、人民网、中新社、封面新闻、川报观察、四川发布、四川在线、华西新闻、凤凰网、四川电视台、成都电视台华西都市报、四川日报等。
（二）其他宣传
户外广告：户外 LED 广告/各大小区海报。
地推：在展前 15 天小区 /各大商场/派发宣传单。
电梯广告：提前一个月在各小区电梯广告投放展会广告。
公交车/出租车广告：提前 20 天在各公交车和出租车投放广告。
七、观众邀约
（一）专业观众邀约
1.国家中医药管理局领导及科技司、医政司等相关司局负责人；中国中医药科技开发交流中心（国家中医药管理局人才交流中心）领导；
2.四川省委省政府领导、四川省推进中医药强省建设工作领导小组、四川省中医药产业发展推进小组相关领导；
3.四川省卫生和健康委员会、四川省中医药管理局领导及相关处室负责人；
4.法国、意大利、德国等国际代表团；
5.港、澳、台代表团；
6.甘肃、陕西、重庆、云南、贵州等省（市）及省内各市（州）中医药主管部门主管领导及相关处室负责人；
7.高等院校、科研院所等中医药相关专家学者代表；
8.四川省各级中医医院、二级以上西医综合医院、妇幼保健院主要负责人、分管副院长、药剂科主任、设备科主任等相关代表；
9.各类中医药企业董事长、总经理、采购部经理、市场部经理等主要负责人；
10.中医药健康旅游相关机构、中药材种植（养殖）合作社、相关行业学会、协会负责人；
11.相关媒体
共计约2000人
（二）普通观众邀约 
通过推广宣传、义诊活动邀请普通观众。
八、参展费用
	展位划分
	规格
	费用
	备注说明

	标准展位
	3㎡×3㎡
	1万元/个
	标准配置及清洁服务

	光地展位
	36㎡起订
	800元/㎡
	光地，展商自行设计和搭建


备注：食宿自理。
九、广告费用
（一）展会现场广告位
1.连接馆内幕墙广告：位于连接馆正面，每个连接馆3幅，每幅宽5.5米，高7.5米，面积41.25平米。
2.连接馆前侧面广告：位于连接馆入口处两侧，每个连接馆2幅，每幅宽3.7米，高8.5米，面积31.45平米。
3.馆内幕墙广告：位于展馆两侧空调下方，每个馆4幅，每幅宽6米，高6米，面积36平米
4.馆内幕墙广告：位于展馆入口处上方玻璃幕墙，每个馆2幅，每幅宽5米，高7米，面积35平米。
5.馆内吊旗广告：位于展馆上方，每个馆8幅，每幅宽3米，高4米，面积12平米。
6.馆前门套广告：位于展馆入口处，每个馆1座，每座宽17米，高4.4米，厚0.6米。
7.馆前广告：位于展馆入口外玻璃幕墙，每个馆2幅，每幅宽18.3米，高10米，面积183平米。
8.连接馆前广告：位于连接馆入口外玻璃幕墙，每个馆2幅，每幅宽20米，高10米，面积200平米。
9.馆外吊旗广告：位于馆外平台上方雨棚处，每个馆前5幅，每幅宽3米，高5米，面积15平米（双面）。
10.高杆道旗广告：位于北星光大道两侧，共28幅，每幅宽1.2米，高3.5米，面积4.2平米。
11.会议中心外侧桁架广告：位于北星光大道会议中心外，共1幅，宽18米，高5米，厚1米。
12.星光大道末端广告：位于北星光大道尽头LED显示屏，屏幕宽15.36米，高7.68米，无音频，屏显像素:1280*640。
13.灯箱广告：位于北星光大道两侧灯箱，共10幅，分为宽6米，高2.5米和宽5米两种规格，均为双面。
展会现场广告位价位表
	序号
	位置
	数量
	单价
	总价

	1
	连接馆内幕墙广告
	3幅
	2万元/幅
	6万元

	2
	连接馆前侧面
	2幅
	1.5万元/幅
	3万元

	3
	馆内幕墙
	8幅
	1.5万元/幅
	12万元

	4
	馆内幕墙
	4幅
	1.5万元/幅
	6万元

	5
	馆内吊旗
	16幅
	1万元/幅
	16万元

	6
	馆前门套
	2座
	6万元/座
	12万元

	7
	馆前
	4幅
	8万元/幅
	32万元

	8
	连接馆前
	1幅
	10万元/幅
	10万元

	9
	馆外吊旗
	10幅
	1.2万元/幅
	12万元

	10
	高杆道旗
	28幅
	12万元/28幅
	12万元

	11
	会议中心外侧桁架
	1幅
	5万元/幅
	5万元

	12
	星光大道末端
	全天（独家）
	10万元/天
	20万元

	13
	灯箱广告
	10幅
	1万元/幅
	10万元


（二）其他广告
1.会议手册广告：刊登在展会配套活动会议手册上，预计尺寸210×285mm。
	类别
	单价
	总价

	封底广告
	5万元/页
	5万元

	封一广告
	3万元/页
	3万元

	封四广告
	3万元/页
	3万元

	插页广告
	1万元/页
	/


2.证件广告：刊登在展会官方证件上，具体尺寸待定。价格6万元，该广告位为独家广告。
3.手提袋广告：刊登在展会手提袋上，预计印量10000个，具体尺寸待定。价格6万元，该广告位为独家广告。
4.导视牌广告：刊登在展会现场所使用的导视牌上，预计数量200个，具体尺寸待定。价格6万元，该广告位为独家广告。
5.大会发言：价格10万元/企业，可在大会活动发言十分钟
九、缴费方式
银行转账，指定收款账户信息具体如下：
单位名称：四川国际会展有限公司
开户行：中国农业银行成都高新技术产业开发区支行
银行账号：22808801040027554
十、参展联系 
组委会：四川省中医药发展促进会
四川国际会展有限公司
地	址：四川省锦江区春熙路街道永兴巷15号3-501
招商负责人：周宗晟（13550136135  028-86201401）
            张  翼（18683258181）
            程  欣（18628250216）


四川省中医药发展促进会
2019年4月8日 
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